
Uchwała Nr VI/30/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla 

zadania pod nazwą „Termomodernizacja szkół i przedszkola na terenie Miasta Łaskarzew”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn.zm.) 

 

Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji projektu oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja szkół i przedszkola na terenie Miasta Łaskarzew” 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Wniosek aplikacyjny dotyczący termomodernizacji budynków instytucji edukacyjnych 

zostanie opracowany w ramach naboru wniosków ogłoszonego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Jednostki Wspierającej w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności działając na podstawie Porozumienia z Ministrem 

Klimatu i Środowiska, w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej szkół nabór nr KPOD.03.05-IW.04-001/24. 

Planowane przedsięwzięcie obejmuje dokonanie kompleksowej termomodernizacji budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1im. Szarych Szeregów, Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

oraz Przedszkola Publicznego „Leśny Zakątek”. 

Regulamin zakłada wsparcie bezzwrotne, o którym mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r., poz. 324 z późn. zm.) – dotacja w 

rozumieniu programu priorytetowego. 

Wsparcie bezzwrotne wynosi do 100% wydatków kwalifikowalnych (kosztów 

kwalifikowanych), z zastrzeżeniem, że jednostkowy koszt kwalifikowany wyrażony jako iloraz 

kosztów kwalifikowanych do powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza nie może 

przekraczać wartości 1 400 zł za 1 m2 powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza. 

Uwzględniając powyższe, warunkiem niezbędnym do złożenia wniosku aplikacyjnego, jest 

podjęcie w/w uchwały. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Agnieszka Szczypek 


		2024-10-18T15:42:32+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-10-18T15:42:56+0200
	Agnieszka Szczypek




